
 

お客様各位 

「プチフレンチラスク（ハニー＆バター味）」の原材料表示誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社が製造・販売しております「プチフレンチラスク（ハニー＆バター味）10枚入り」について、

原材料の表示方法に誤りがあることが認められました。当該製品をお召し上がりいただくことにより、健康を害

することはございませんが、下記の対象製品については販売を一時中止し、自主的に回収させていただきます。 

 

お手元に対象製品がございましたら、料金着払いにて下記送付先にお送りくださいますようお願いいたします。

後日、製品代金相当分のギフト券（QUOカード）にて、返金させていただきます。 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。今後は、再発防止に向け、管理体制

の一層の強化に努める所存でございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．対象製品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．表示誤りの内容（下線部分の表示漏れ） 

 

 

 

  （誤）                  （正） 

 

 

 

 

 

 

 

【 製 品 名 】 プチフレンチラスク（ハニー＆バター味）10枚入り 

【JAN コード】 4902775054904 

【 賞 味 期 限 】 2017年 9月 13日 までの全製品 

（ 誤 ） 甘味料（アスパルテーム、スクラロース） 

（ 正 ） 甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース） 

（～2017年 3月下旬頃販売パッケージ） （2017年 3月下旬頃～販売パッケージ） 

2017年 4月 20日 

株式会社おやつカンパニー 



 

３．製品送付先 

  〒515-2592 三重県津市一志町田尻 420番地 株式会社おやつカンパニー お客様相談室 宛 

  ※ご連絡いただいたお客様の個人情報は本件についてのみ使用し、その他の目的に使用することは一切ございません。 

 

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 

株式会社おやつカンパニー お客様相談室 

電話：059-293-2398（（祝日を除く月～金曜日 9:00～17:00） 

 

以上 


